
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 06231292 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

1 

DODATEK Č. 2 

ke smlouvě č. 70/2022 o nájmu dopravních prostředků uzavřené dne 26. 4. 2022 

v souladu s § 2321 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

se sídlem v  Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

za níž jedná:                                             
IČO:  253 32 473 

DIČ:  CZ25332473   DIČ pro DPH  CZ699005345 

bankovní spojení:                         
číslo účtu:                      
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 

oddíl B, vložka 926 

(na straně jedné – dále jen jako „pronajímatel") 

a 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
za níž jedná:                            
IČO: 062 31 292 
DIČ:  CZ06231292 
bankovní spojení:                                                 
číslo účtu:              
Společnost je zapsána u obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, spisová značka Pr, vložka 1129. 

(na straně druhé – dále jen „nájemce") 

(pronajímatel a nájemce dále společně také jako „smluvní strany" nebo jednotlivě 
„strana") 

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) 

ke smlouvě o pronájmu dopravních prostředků zadávacího řízení s názvem 

„Pronájem autobusů pro zajištění dopravní obslužnosti 

pro roky 2022 až 2024“ 



2 

ČLÁNEK 1 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem tohoto dodatku je ukončení pronájmu 10 vozidel, která jsou předmětem 

nájmu, uvedených v příloze č. 2 – Seznam vozidel s ukončením pronájmu k 31. 10. 2023. 

2. Na základě výše uvedeného se tímto Dodatkem mění příloha č. 1 – Specifikace a cena 

nájemného vozidel kategorie A. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

4. Pro odstranění pochybností Smluvní strany potvrzují, že uvedené změny platí 

od 1. 11. 2023. 

ČLÁNEK 2 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 

v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 

souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 

v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 

že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

3. Tento Dodatek je v souladu s § 559 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění, uzavřen elektronicky online. Bude podepsán smluvními stranami 

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. Smluvní strany se dohodly, 

že elektronická transakce bude provedena prostřednictvím datové schránky nebo 

elektronickou poštou (emailem). Jako první podepíše smlouvu Nájemce. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace a cena nájemného vozidel kategorie A 

Příloha č. 2 – Seznam vozidel s ukončením pronájmu k 31. 10. 2023 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné a určité 

vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže 

připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem, dne ………………. V Karlových Varech, dne ………………. 

za Nájemce: za Pronajímatele: 

                            
                                     

ředitel předseda představenstva 



 

3 
 

Příloha č. 1 Specifikace a cena nájemného vozidel kategorie A 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Počet TYP TYP POPIS 
První 

registrace 
VIN 

Délka 

vozidla  

(m) 

Max. 

výkon 

[kW] 

Zdvihový 

objem [l3] 

Míst k 

sezení 
Míst k  stání 

Nájem/měsíc 

v Kč bez DPH 

Nájem za období 

od 1. 11. 2023  

do 31. 12. 2023 

v Kč bez DPH 

1 SOR 12 SOR CN 12 25.11.2014 TK9N2XXHME1SL5256 11,8 210 6728 42 39 49 500 99 000 

2 SOR 12 SOR CN 12 26.11.2014 TK9N2XXHME1SL5265 11,8 210 6728 42 39 49 500 99 000 

3 SOR 12 SOR CN 12 25.11.2014 TK9N2XXHME1SL5259 11,8 210 6728 42 39 49 500 99 000 

4 SOR 12 SOR CN 12 26.11.2014 TK9N2XXHME1SL5247 11,8 210 6728 42 39 49 500 99 000 

5 SOR 12 SOR CN 12 26.11.2014 TK9N2XXHME1SL5248 11,8 210 6728 42 39 49 500 99 000 

6 SOR 12 SOR CN 12 26.11.2014 TK9N2XXHME1SL5245 11,8 210 6728 42 39 49 500 99 000 

7 SOR 12 SOR CN 12 26.11.2014 TK9N2XXHME1SL5249 11,8 210 6728 42 39 49 500 99 000 

8 SOR 12 SOR CN 12 26.11.2014 TK9N2XXHME1SL5250 11,8 210 6728 42 39 49 500 99 000 

9 SOR 12 SOR CN 12 26.11.2014 TK9N2XXHME1SL5251 11,8 210 6728 42 39 49 500 99 000 

10 SOR 12 SOR CN 12 26.11.2014 TK9N2XXHME1SL5254 11,8 210 6728 42 39 49 500 99 000 

 CELKEM 495 000 990 000 



4 

Příloha č. 2 – Seznam vozidel s ukončením pronájmu k 31. 10. 2023 
 

Počet TYP TYP POPIS 
První 

registrace 
VIN 

Délka 

vozidla  

(m) 

Max. 

výkon 

[kW] 

Zdvihový 

objem [l3] 

Míst  

k sezení 
Míst k stání 

1 SOR 12 SOR CN 12 25.11.2014 TK9N2XXHME1SL5255 11,8 210 6728 42 39 

2 SOR 12 SOR CN 12 25.11.2014 TK9N2XXHME1SL5258 11,8 210 6728 42 39 

3 SOR 12 SOR CN 12 25.11.2014 TK9N2XXHME1SL5260 11,8 210 6728 42 39 

4 SOR 12 SOR CN 12 25.11.2014 TK9N2XXHME1SL5261 11,8 210 6728 42 39 

5 SOR 12 SOR CN 12 25.11.2014 TK9N2XXHME1SL5262 11,8 210 6728 42 39 

6 SOR 12 SOR CN 12 25.11.2014 TK9N2XXHME1SL5263 11,8 210 6728 42 39 

7 SOR 12 SOR CN 12 25.11.2014 TK9N2XXHME1SL5264 11,8 210 6728 42 39 

8 SOR 12 SOR CN 12 26.11.2014 TK9N2XXHME1SL5246 11,8 210 6728 42 39 

9 SOR 12 SOR CN 12 26.11.2014 TK9N2XXHME1SL5268 11,8 210 6728 42 39 

10 SOR 12 SOR CN 12 26.11.2014 TK9N2XXHME1SL5253 11,8 210 6728 42 39 

  

 


		2023-06-29T14:47:04+0200
	Ing. Milan Šlejtr


		2023-06-30T11:40:04+0200
	Ing. Zdeněk Suchan




